



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 28 & ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ  
22100 ΤΡΙΠΟΛΗ  
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: [HTTP://WWW.UOP.GR](http://www.uop.gr)

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ &  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Τηλέφωνο: 2710 / 372111, 2710/372134

Fax: 2710 / 372108

Πληροφορίες : Τσώκου Βασιλική,

Καλογεροπούλου Θεοδώρα, e-mail: [vtokou@uop.gr](mailto:vtokou@uop.gr),

[dkalog@uop.gr](mailto:dkalog@uop.gr)

Τρίπολη, 15-10-2018

Αριθμ. Πρωτ.: 8057

#### ΣΥΜΒΑΣΗ

Για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών και των Τμημάτων του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το οικονομικό έτος 2018.

Στην Τρίπολη, σήμερα στις 15 Οκτωβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα, μεταξύ των κάτωθι συμβαλλομένων:

**Α.** Του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με έδρα την Τρίπολη, (οδός Ερυθρού Σταυρού και Καρυωτάκη) με Α.Φ.Μ. 099727226, Δ.Ο.Υ. Τρίπολης, όπως εκπροσωπείται νόμιμα κατά την υπογραφή της παρούσας από τον Αντιπρύτανη Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Καθηγητή Γεώργιο Π. Λέπουρα (δυνάμει του ΦΕΚ Τεύχος Β' 4835/29-12-2017), και το οποίο θα αποκαλείται στη συνέχεια της σύμβασης αυτής «Αγοραστής», και

**Β.** Της εταιρείας «ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε» ΑΦΜ: 094142327, Δ.Ο.Υ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, Ηφαίστου 50, Κορωπί, Τ.Κ. 19442 και εκπροσωπούμενης νομίμως από τον κ. Πανώριο Αντώνιο (σύμφωνα με το από 17-07-2018 Πρακτικό Συνεδριάσεως του Δ.Σ. της εταιρείας Αρ. Μ.Α.Ε. 5177/03/Β86/24 (2009)) και αποκαλούμενης στη συνέχεια του παρόντος "ο Προμηθευτής"

#### Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τον Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α'/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
2. Το υπ'αριθμ. 5653/3-8-2018 αίτημα της υπηρεσίας μας με ΑΔΑΜ: 18REQ003588499 που αφορά Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες των υπηρεσιών και των Τμημάτων του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.
3. την υπ'αριθμ. 2/07-09-2018 Απόφαση Συγκλήτου περί έγκρισης δαπάνης (ΑΔΑ: 6ΓΣ1469Β7Δ-ΞΒ8).

4. Την υπ' αριθμ: 6763/12-09-2018 Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης/ Απόφαση Συγκλήτου με ΑΔΑ: 6755469Β7Δ-ΠΩΟ και ΑΑΥ 420/12-09-2018, στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.
5. Την υπ. αριθμ. 6778/13-09-2018 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες των Υπηρεσιών και των Τμημάτων για το έτος 2018. (cprn: 39830000-9 Γραφική Ύλη).
6. Την υπ. αριθμ. 13/03-10-2018 Απόφαση Συγκλήτου (ΑΔΑ: 97Ε5469Β7Δ-2ΤΤ) περί ανάθεσης της προμήθειας

**συμφωνήσαν και αμοιβαίως έκαναν αποδεκτά όσα ακολουθούν**

---

#### **ΑΡΘΡΟ 1-ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Ο Προμηθευτής αναλαμβάνει να προμηθεύσει στον Αγοραστή τα είδη σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 7039/20-9-2018 τεχνική προσφορά του Προμηθευτή, που επισυνάπτεται ως **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι-Τεχνική Προσφορά** στη Σύμβαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

#### **ΑΡΘΡΟ 2 –ΤΙΜΗΜΑ**

Το τίμημα για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών θα ανέρχεται στο ποσό των **Δέκα χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών (10.277,78€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%**, ήτοι οκτώ χιλιάδων διακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και πενήντα τριών λεπτών (8.288,53€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% όπως αναγράφεται στην υπ. αριθμ. 7039/20-9-2018 οικονομική προσφορά του Προμηθευτή, που επισυνάπτεται ως **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι-Οικονομική Προσφορά** στη Σύμβαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

#### **Αναλυτικά:**

**Για την ΟΜΑΔΑ 1:** έναντι του ποσού των επτά χιλιάδων εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ και δεκαπέντε λεπτών ( 7.175,15 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι πέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και σαράντα ενός λεπτού (5.786,41€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

**Για την ΟΜΑΔΑ 2:** έναντι του ποσού των οκτακοσίων ενενήντα ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών (890,54 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι επτακοσίων δεκαοκτώ ευρώ και δεκα οκτώ λεπτών (718,18€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

**Για την ΟΜΑΔΑ 4:** έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων τριάντα τεσσάρων ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (2.034,17 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% , ήτοι χιλίων εξακοσίων σαράντα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (1.640,46€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

**Για την ΟΜΑΔΑ 6:** έναντι του ποσού των εκατόν εβδομήντα επτά ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (177,92 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι εκατόν σαράντα τριών ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (143,48€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Η ως άνω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018, (ΚΑΕ: 1261, CPV: 39830000-9 Γραφική Ύλη).

#### **ΑΡΘΡΟ 3-ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ**

Η πληρωμή θα γίνει μετά την έκδοση Πρωτοκόλλου Οριστικής και Ποιοτικής παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής και με την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις, με χρηματικά εντάλματα που θα εκδοθούν στο όνομα του προμηθευτή, με βάση τα τιμολόγια του και ύστερα από θεώρηση αυτών από την αρμόδια Υπηρεσία του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. Το συμφωνημένο τίμημα θα καταβληθεί σε Ευρώ (€).

Ός προς τα δικαιολογητικά πληρωμής και λοιπά στοιχεία ισχύουν τα όσα αναφέρονται στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016).

Ο Προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να καταβάλλει τις ισχύουσες νόμιμες κρατήσεις και γενικά οποιεσδήποτε επιβαρύνσεις υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου. Τραπεζικά τέλη δασμοί, φόροι, μεταφορικά και λοιπές δημοσιονομικές επιβαρύνσεις ή άλλες επιβαρύνσεις, επιβαρύνουν τον προμηθευτή.

#### **ΑΡΘΡΟ 4-ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ-ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ**

Τα είδη της προμηθείας θα παραδοθούν στον τόπο που ορίζεται ανά ομάδα και τα μεταφορικά κόστη βαρύνουν τον ανάδοχο, θα συμπεριλαμβάνονται στην προσφερόμενη τιμή. Η παράδοση θα πρέπει να ολοκληρωθεί εντός 30 ημερών από την ανάθεση της προμήθειας- υπογραφή της Σύμβασης και κατόπιν συνεννόησης με τα Τμήματα. (Οριστική Παραλαβή).

#### **ΑΡΘΡΟ 5-ΚΥΡΩΣΕΙΣ - ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΡΗΤΡΕΣ – ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ**

Ο Προμηθευτής υποχρεούται να τηρεί απαρέγκλιτα τους όρους και τις απαιτήσεις που αναγράφονται στην σύμβαση, σε αντίθετη περίπτωση επιβάλλονται οι ανάλογες κυρώσεις.

Η παράδοση και η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνει σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης της προμήθειας όπως αναφέρεται στην υπ' αριθμ. 6778/13-09-2018 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.

Σε περίπτωση καθυστέρησης με υπαιτιότητα του Αναδόχου επιβάλλονται κυρώσεις σύμφωνα με το ν. 4412/8.8.2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016).

#### **ΑΡΘΡΟ 6-ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Οποιαδήποτε τροποποίηση της παρούσας σύμβασης δύναται να γίνει μόνο εγγράφως κατόπιν έγγραφης συναίνεσης και των δύο συμβαλλομένων σύμφωνα με τους όρους του άρθρου 132 του Ν.4412/2016.

**ΑΡΘΡΟ 7-ΕΚΧΩΡΗΣΗ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ**

Ο Προμηθευτής δεν δικαιούται να εκχωρήσει τα εισπρακτέα δικαιώματά του που απορρέουν από αυτή τη Σύμβαση σε οποιοδήποτε Φυσικό ή Νομικό Πρόσωπο, χωρίς την σύμφωνη γνώμη του Αγοραστή που παρέχεται μόνο εγγράφως.

**ΑΡΘΡΟ 8-ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ**

Ο Προμηθευτής και το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου θα προσπαθούν να ρυθμίζουν καλόπιστα όποια διαφορά τυχόν θα προκύψει στις μεταξύ τους σχέσεις κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης.

Επί διαφωνίας, η διαφορά θα λύνεται από τα Ελληνικά Δικαστήρια και συγκεκριμένα τα Δικαστήρια της Αρκαδίας, σύμφωνα με την κείμενη Ελληνική Νομοθεσία, εφαρμοστέο δε δίκαιο είναι πάντοτε το Ελληνικό. Δεν αποκλείεται όμως, για ορισμένες περιπτώσεις, εφόσον συμφωνούν και τα δύο μέρη, να προβλεφθεί στη Σύμβαση προσφυγή των συμβαλλομένων, αντί στα Δικαστήρια, σε διαιτησία, σύμφωνα πάντα με την Ελληνική Νομοθεσία και με όσα μεταξύ τους συμφωνήσουν. Αν δεν επέλθει τέτοια συμφωνία, η αρμοδιότητα για την επίλυση της διαφοράς ανήκει στα Ελληνικά Δικαστήρια, κατά τα οριζόμενα στην παραπάνω παράγραφο.

Η παρούσα σύμβαση υπογράφεται σε τρία (3) όμοια πρωτότυπα ίσης αξίας και έλαβε το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου δύο (2) και ένα (1) ο Προμηθευτής.

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

Για το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου  
Ο Αντιπρύτανης  
Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης

Για την Εταιρεία  
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος

Καθηγητής Γεώργιος Π. Λέπυρας

Αντώνιος Πανώριος του Νικολάου

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

Αθήνα, 20/ 09 / 2018

ΠΡΟΣ :  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 28 & ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ Τ.Κ 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ  
<http://www.uop.gr>  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΤΗΛ.:2710-37211 , FAX:2710-37108  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΤΣΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ , ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ , ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Email: [vtsokou@uop.gr](mailto:vtsokou@uop.gr) , [penyroul@uop.gr](mailto:penyroul@uop.gr) , [dkalog@uop.gr](mailto:dkalog@uop.gr)

**Θέμα : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ – ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

Αξιότιμες Κυρίες,

Βρισκόμαστε στην ευχάριστη θέση να σας υποβάλουμε την ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ της εταιρείας ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ ,κατόπιν σχετικής ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ( Αρ. Πρωτ.:6778/ 13.09.2018 ) με θέμα : « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 -CPV:39830000-9 ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 17.934,52 € (συμπ. Φ.Π.Α 24%) , με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής ) ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ συμμετοχής , με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την ΠΕΜΠΤΗ 20-09-2018 και ώρα 14:00 μμ

Δια της παρούσης αποδεχόμαστε πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους όρους , τεχνικούς , οικονομικούς και γενικούς όπως αυτοί διατυπώνονται στο τεύχος της ανωτέρω Πρόσκλησης .

**ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ :**

1. Η Συμμετοχή μας αφορά το σύνολο των ειδών και όλες τις ΟΜΑΔΕΣ (1-2-3-4-5-6) ΤΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α
2. Οι κρατήσεις υπέρ τρίτων & το κόστος μεταφορικών έχουν υπολογιστεί ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΧΕΤΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ
3. Η προσφορά ισχύει και μας δεσμεύει μέχρι 31-12-2018
4. ΤΟΠΟΣ & ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΘΑ ΕΧΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΙ ΕΝΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΗΜΕΡΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΣΥΝΕΝΝΟΗΣΗ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
5. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ : Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΑΣ ΕΙΝΑΙ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΩΣ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Είμαστε στην διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση ή απορία σας.

Με εκτίμηση,

Για την Σαμαράς Α.Ε.

Αντώνιος Πανώριος  
Διευθύνων Σύμβουλος – Νόμιμος Εκπρόσωπος

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
ΕΔΡΑ: ΗΦΑΙΣΤΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19442  
ΤΗΛ.: 210 5152052 FAX: 210 5147700  
ΑΦΜ: 094140027 ΔΟΥ: Σ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ  
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 517700900024005 Α.Β. 11.13  
Τ.Κ. 19442 ΚΟΡΩΠΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ηφαίστου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής



**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ  
 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΜΑΡΤΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  
 ΚΑΡΤΕΣ ΜΕΜΟΡΑΝΔΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19442  
 ΡΟΜΑ FAX - ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 210 5147700  
 ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  
 ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03/Β/86/24(2009) - Α.Φ.: 280128  
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ: Τ.Θ. 1137/Τ.Κ. 10100

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ

ΟΜΑΔΑ 1 : ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 9.207,54 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

Α. ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΕΡΥΘΡΟΥ 28 & ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 4.920,65 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

Α/Α	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	650	ΠΑΚ. ( 500 Φ)	2,650 €	1.722,50 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ 0.09MM Α4 DURABLE 2682 50TEM	40	ΣΥΣΚ ( 50 ΤΜΧ)	2,500 €	100,00 €
3	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	44	ΤΜΧ	0,900 €	39,60 €
4	ΜΟΛΥΒΙΑ ΝΟ2 HB GROOVY	12	ΤΜΧ	0,060 €	0,72 €
5	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚ BIC CRISTAL ΜΠΛΕ	350	ΤΜΧ	0,200 €	70,00 €
6	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΜΠΛΕ	400	ΤΜΧ	0,100 €	40,00 €
7	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 ΜΠΛΕ	24	ΤΜΧ	1,000 €	24,00 €
8	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΜΠΛΕ	36	ΤΜΧ	0,500 €	18,00 €
9	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΚΟΚΚ	12	ΤΜΧ	0,500 €	6,00 €
10	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG ECONOMY 8/32 ( ΚΟΚΚ.-ΜΠΛΕ-ΡΟΖ-ΚΙΤΡ.- ΜΩΒ-ΠΟΡΤΟΚ.)	160	ΤΜΧ	1,300 €	208,00 €
11	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG BASIC 4/32	10	ΤΜΧ	1,250 €	12,50 €
12	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤ (25 X35 )ECO ΜΠΛΕ	210	ΤΜΧ	0,350 €	73,50 €
13	ΣΕΛ/ΚΤΕΣ FILM 6 x 50Φ ΥS-97 M&G (45X12 mm)	290	ΤΜΧ	0,550 €	159,50 €
14	ΕΥΡΕΤ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 4ΚΡΙΚ 48Φ ( 250 ΣΕΛ) ΝΟΥΒΙΑ ΜΑΥΡΟ	2	ΤΜΧ	3,000 €	6,00 €
15	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 12 ΠΛΑΣΤ ΧΡΩΜΑΤ SKAG	56	ΤΜΧ	1,000 €	56,00 €
16	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 100 Φ BLACK-RED WD206H	3	ΤΜΧ	9,500 €	28,50 €
17	ΜΝΗΜΗ USB MEDIARANGE 32GB FLEXI DRIVE	6	ΤΜΧ	5,200 €	31,20 €
18	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 64 PRIMULA 6 MAESTRI	2	ΤΜΧ	3,600 €	7,20 €
19	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 MAESTRI	2	ΤΜΧ	9,900 €	19,80 €
20	ΤΑΙΝ ΣΥΣΚ ΡΡ 48ΜΜx60Μ ΔΙΑΦΑΝΗ	1	ΤΜΧ	0,550 €	0,55 €
21	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ AAA MINI MEDIARANGE LR03 ΑΛΚΑΛ 4TEM	23	ΣΕΤ (4 ΤΜΧ)	0,900 €	20,70 €
22	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP ΝΟ3 32ΜΜ 12TEM ΜΑΥΡ	33	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	0,600 €	19,80 €
23	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP ΝΟ5 51ΜΜ 12TEM ΜΑΥΡ	26	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	1,400 €	36,40 €
24	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2019 ΣΠΙΡΑΛ 14x20 ΗΜΕΡΗΣΙΟ	16	ΤΜΧ	2,700 €	43,20 €
25	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ ΝΟ 8 ( Α4 / 80 ΦΥΛΛ.)	10	ΤΜΧ	0,880 €	8,80 €
26	ΣΦΡΑΓ ΚΕΙΜΕΝΟ 38x14ΜΜ TRODAT 4911	8	ΤΜΧ	12,000 €	96,00 €
27	ΣΑΚΟΥΛΑ ΛΕΥΚΗ 23x32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ	2.000	ΤΜΧ	0,040 €	80,00 €
28	ΑΡΙΘ/ΝΗ 10Ψ BLACK-RED CS-392	2	ΤΜΧ	4,400 €	8,80 €
29	ΜΑΡΚ ΔΙΑΦ 0.7ΜΜ LUXOR ΜΠΛΕ	23	ΤΜΧ	0,300 €	6,90 €

ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.  
 ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  
 Ηφαιστίου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
 Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Fax: 210 5147700  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail: [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)  
 Α.Φ.: 280128



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

30	ΜΑΡΚ ΔΙΑΦ 0.7MM LUXOR ΜΑΥΡΟ	20	ΤΜΧ	0,300 €	6,00 €
31	CD-R MEDIARANGE 25TEM SPINDLE 52X/80' 700MB	2	ΠΑΚ. ( 25 ΤΜΧ)	4,300 €	8,60 €
32	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx8M BLACK RED	30	ΤΜΧ	0,500 €	15,00 €
33	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 4.2MMx6M MODEL B FULLMARK	30	ΤΜΧ	0,450 €	13,50 €
34	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 1-12 ΓΚΡΙ ΠΛΑΣΤ	50	ΤΜΧ	0,560 €	28,00 €
35	ΜΑΡΚ LUXOR 0.5MM FINELINER ΛΕΠΤΗΣ ( ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ.)	50	ΤΜΧ	0,200 €	10,00 €
36	ΜΑΡΚ ΥΠΟΓΡ LUXOR 2-5 mm ( ΚΙΤΡΙΝΟ ΦΟΥΞΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ)	50	ΤΜΧ	0,250 €	12,50 €
37	ΣΥΡΜΑΤΑ 64 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	500	ΚΥΤΙΟ (2.000 ΤΜΧ)	0,160 €	80,00 €
38	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	500	ΚΥΤΙΟ (1.000 ΤΜΧ)	0,150 €	75,00 €
39	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟ BLACK RED 20ML	40	ΤΜΧ	0,350 €	14,00 €
40	ΣΥΡΡΑΠΤ 200Φ ΝΟ240	2	ΤΜΧ	12,500 €	25,00 €
41	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	3,00	ΚΙΛΟ	4,400 €	13,20 €
42	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΑ ΜΙΝΙΟΝ ΜΕΔΙΑΡΑΝΓΕ LR06 ΛΑΚΛΑ 4ΤΕΜ	20	ΣΕΤ.(4 ΤΜΧ)	0,800 €	16,00 €
43	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	50	ΤΜΧ	0,400 €	20,00 €
44	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 5 ROMA CLIP MAESTRI	200	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,450 €	90,00 €
45	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM NO 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	100	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,200 €	20,00 €
46	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 7 77MM BLACK-RED	20	ΚΥΤΙΟ (50 ΤΜΧ)	0,890 €	17,80 €
47	ΚΟΛΛΑ STICK 20GR DELI	20	ΤΜΧ	0,400 €	8,00 €
48	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 57MMx60 10ΤΕΜ	10	ΣΥΣΚ.(10 ΤΜΧ)	2,250 €	22,50 €
49	ΑΔΑΡΤΟΡ AMARAD 6V MPS-65	1	ΤΜΧ	7,800 €	7,80 €
50	ΑΡΙΘ/ΝΗ 12Ψ CASIO DH-12TER	4	ΤΜΧ	21,100 €	84,40 €
51	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ Α-Ω ΓΚΡΙ ΠΛΑΣΤ	50	ΤΜΧ	0,900 €	45,00 €
52	ΣΤΥΛΟ LIQ ROLLER UNI UB157 07 (ΜΑΥΡΟ-ΜΠΛΕ)	48	ΤΜΧ	1,150 €	55,20 €
53	DVD-R MEDIARANGE 25TEM SPINDLE 16x 4.7GB	4	ΠΑΚ.(25 ΤΜΧ)	4,900 €	19,60 €
54	ΜΑΡΚ ΠΙΝΑΚ ΡΟΙΝΤ ΡΜ 201 ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΑΥΡ	10	ΣΥΣΚ.(5 ΤΜΧ)	0,800 €	4,00 €
55	ΤΕΤΡΑΔΙΑ SKAG ΠΛΑΣΤ 17x25 Φ50 ΡΙΓΕ	5	ΤΜΧ	0,650 €	3,25 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			3.658,52 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			878,04 €		

Ηραίου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
 Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152000, Fax Πωλήσεων: 2105147700  
 www.e-samaras.gr, e-mail: b2b@e-samaras.gr  
 ΑΠ



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			4.536,56 €	
B. ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 815,00 € ΜΕ ΦΠΑ 24%					
A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	150	ΠΑΚ. (500 Φ)	2,650 €	397,50 €
2	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	10	ΤΜΧ	0,900 €	9,00 €
3	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	10	ΤΜΧ	0,100 €	1,00 €
4	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΚΑΘ 8/32 ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ	100	ΤΜΧ	1,400 €	140,00 €
5	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΚΑΘ 4/32 ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ	20	ΤΜΧ	1,400 €	28,00 €
6	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	1,00	ΚΙΛΟ	4,400 €	4,40 €
7	ΣΦΡΑΓ ΚΕΙΜΕΝΟ 38x14MM TRODAT 4911	2	ΤΜΧ	13,000 €	26,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )				605,90 €	
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%				145,42 €	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				751,32 €	
Γ. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 393,62 € ΜΕ ΦΠΑ 24%					
A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	50	ΠΑΚ. (500 Φ)	2,650 €	132,50 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	800	ΤΜΧ	0,050 €	40,00 €
3	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	3	ΤΜΧ	0,900 €	2,70 €
4	ΜΟΛΥΒΙΑ ΝΟΣ ΗΒ GRÖÖNV	12	ΤΜΧ	0,060 €	0,72 €
5	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΚΑΘ ECONOMY 8/32 (ΚΟΚΚ-ΚΙΤΡ.-ΡΟΖ-ΛΑΧΑΝΙ.)	30	ΤΜΧ	1,300 €	39,00 €
7	ΣΕΛ/ΚΤΕΣ FILM 6 x 50Φ YS-97 M&G (45X12 mm)	3	ΤΜΧ	0,550 €	1,65 €
8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx8M BLACK RED	2	ΤΜΧ	0,500 €	1,00 €
9	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	10	ΚΥΤΙΟ (1000 ΤΜΧ)	0,150 €	1,50 €
10	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 MAESTRI	1	ΤΜΧ	9,900 €	9,90 €
11	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	3,00	ΚΙΛΟ	4,400 €	13,20 €
12	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM NO 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	100	ΚΥΤΙΟ (50 ΤΜΧ)	0,200 €	20,00 €
13	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2019 ΣΠΙΡΑΛ 14x20 ΗΜΕΡΗΣΙΟ	4	ΤΜΧ	2,700 €	10,80 €
14	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ ΜΕΤΑΛ BLACK-RED	1	ΤΜΧ	0,900 €	0,90 €
15	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	2	ΤΜΧ	0,400 €	0,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )				274,67 €	
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%				65,92 €	

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
Ηφαιστίου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Φαξ: 2105147700  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail: [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)  
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03.Β.01/24(2009) - Α.Φ.: 280128





ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		340,59 €			
Δ. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1209,08 € ΜΕ ΦΠΑ 24%					
A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	100	ΠΑΚ.( 500 Φ)	2,650 €	265,00 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	1.200	ΤΜΧ	0,050 €	60,00 €
3	ΚΥΒΟΣ ΝΟΤΕΣ STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	5	ΤΜΧ	0,900 €	4,50 €
4	ΜΟΛΥΒΙΑ ΝΟ2 ΗΒ GROOMY	12	ΤΜΧ	0,060 €	0,72 €
5	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚ BIC CRISTAL ΜΠΛΕ	50	ΤΜΧ	0,200 €	10,00 €
6	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΛΕΜΛ ΜΠΛΕ	20	ΤΜΧ	0,100 €	2,00 €
7	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 ΜΠΛΕ	12	ΤΜΧ	1,000 €	12,00 €
8	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG ECONOMY 8/32 ( ΚΟΚΚ-ΠΡΑΣ-ΡΟΖ-ΜΠΛΕ-ΜΠΟΡΝΤΩ)	180	ΤΜΧ	1,300 €	234,00 €
9	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤ ECO ΜΠΛΕ (25X35)	20	ΤΜΧ	0,350 €	7,00 €
10	ΣΕΛ/ΚΤΕΣ FILM 6 x 50Φ Υ5-97 M&G (45X12 mm)	10	ΤΜΧ	0,550 €	5,50 €
11	ΕΥΡΕΤ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 4ΚΡΙΚ 48Φ ( 250 ΣΕΛ) ΝΟΥΒΙΑ ΜΑΥΡΟ	2	ΤΜΧ	3,000 €	6,00 €
12	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx8M BLACK RED	10	ΤΜΧ	0,500 €	5,00 €
13	ΕΤΙΚ 210x297 TOPSTICK N8720 100Φ	1	ΠΑΚ( 100 Φ)	5,600 €	5,60 €
14	ΕΤΙΚ 70.0x25.4 TOPSTICK N8702 100Φ	1	ΠΑΚ( 100 Φ)	5,600 €	5,60 €
15	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 1-12 ΓΚΡΙ ΠΛΑΣΤ	10	ΤΜΧ	0,560 €	5,60 €
16	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 12 ΠΛΑΣΤ ΧΡΩΜΑΤ ΣΚΑΓ	56	ΤΜΧ	1,000 €	56,00 €
17	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 100Φ BLACK-RED WD206H	1	ΤΜΧ	9,500 €	9,50 €
18	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	30	ΚΥΤΙΟ (1000 ΤΜΧ)	0,150 €	4,50 €
19	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 MAESTRI	1	ΤΜΧ	9,900 €	9,90 €
20	ΣΥΡΡΑΠΤ 200Φ ΝΟ240	1	ΤΜΧ	12,500 €	12,50 €
21	ΤΑΙΝ ΣΥΣΚ ΡΡ 48MMx60M ΔΙΑΦΑΝΗ	2	ΤΜΧ	0,550 €	1,10 €
22	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	1	ΚΙΛΟ	4,400 €	4,40 €
23	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ MINION MEDIARANGE LR06 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	2	ΣΕΤ (4 ΤΜΧ)	0,800 €	1,60 €
24	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ MINI MEDIARANGE LR03 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	2	ΣΕΤ (4 ΤΜΧ)	0,800 €	1,60 €
25	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 ROMA CLIP MAESTRI	5	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,450 €	2,25 €
26	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM ΝΟ 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	5	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,200 €	1,00 €

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
 Ηφαίστου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
 Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Φαξ: 2105152040, ΑΔΑ: 635Π469Β7Δ-ΩΘ1  
 www.e-samaras.gr, e-mail : b2b@e-samaras.gr ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03/Β/01/2009) - Α.Φ.: 280128



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΗΥ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX - ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

27	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 7 77MM BLACK-RED	5	ΚΥΤΙΟ (50 ΤΜΧ)	0,800 €	4,00 €
28	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP NO3 32MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	2	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	0,600 €	1,20 €
29	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP NO5 51MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	2	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	1,400 €	2,80 €
30	ΚΟΛΛΗΤ ΤΑΙΝ ΓΑΛΑΚΤ SPADI 19MMx33M	10	ΤΜΧ	0,450 €	4,50 €
31	ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ A4 100GR 500Φ MULTIPAPER FABRIANO	1	ΠΑΚ.(500 Φ)	5,400 €	5,40 €
32	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2019 ΣΠΙΡΑΛ 14x20 ΗΜΕΡΗΣΙΟ	3	ΤΜΧ	2,700 €	8,10 €
33	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ NO 8	3	ΤΜΧ	0,880 €	2,64 €
34	ΤΑΜΠΟΝ NO2 ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ	2	ΤΜΧ	0,600 €	1,20 €
35	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓ 30ML ΜΠΛΕ	2	ΤΜΧ	0,250 €	0,50 €
36	ΣΦΡΑΓ ΚΕΙΜΕΝΟ 38x14MM TRODAT 4911	3	ΤΜΧ	12,000 €	36,00 €
37	ΚΟΛΛΑ STICK 20GR DELI	2	ΤΜΧ	0,400 €	0,80 €
38	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ ΜΕΤΑΛ BLACK-RED	2	ΤΜΧ	0,900 €	1,80 €
39	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	5	ΤΜΧ	0,400 €	2,00 €
40	ΑΡΙΘ/ΝΗ 12Ψ CASIO DH-12TER	2	ΤΜΧ	21,100 €	42,20 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			846,01 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			203,04 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.049,05 €		

Ε. ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 233,34 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	600	ΤΜΧ	0,050 €	30,00 €
2	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	10	ΤΜΧ	0,900 €	9,00 €
3	ΜΟΛΥΒΙΑ NO2 HB GROOVY	24	ΤΜΧ	0,060 €	1,44 €
4	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ( ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ.)	36	ΤΜΧ	0,500 €	18,00 €
5	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 (ΜΠΛΕ)	12	ΤΜΧ	1,000 €	12,00 €
6	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤ ECO (25 X35 ) ΜΠΛΕ	30	ΤΜΧ	0,350 €	10,50 €
7	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx8M BLACK RED	5	ΤΜΧ	0,500 €	2,50 €
8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx6M MODEL B FULLMARK	5	ΤΜΧ	0,450 €	2,25 €
9	ΜΑΡΚ ΥΠΟΓΡ LUXOR ΚΙΤΡΙΝΟ	10	ΤΜΧ	0,250 €	2,50 €
10	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 5 ROMA CLIP MAESTRI	3	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,450 €	1,35 €
11	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM NO 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	3	ΚΥΤΙΟ (100 ΤΜΧ)	0,200 €	0,60 €

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
ΕΔΡΑ: ΗΦΑΙΣΤΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19400  
ΤΗΛ.: 210 5152052 FAX: 210 5147700  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Fax: 210 5147700  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail: [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)  
ΑΡΜ.Α.Ε.: 5177/03/Β/24(2009) - Α.Φ.: 280128  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ: Τ.Θ. 1137/Τ.Κ. 10100



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

12	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 7 77MM BLACK-RED	3	ΚΥΤΙΟ (50 ΤΜΧ)	0,800 €	2,40 €
13	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ NO 8 ( A4 / 80 ΦΥΛΛ.)	4	ΤΜΧ	0,880 €	3,52 €
14	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓ 30ML ΜΠΛΕ	2	ΤΜΧ	0,250 €	0,50 €
15	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	4	ΤΜΧ	0,400 €	1,60 €
16	ΜΑΡΚ ΔΙΑΦ 0.7MM LUXOR ΜΑΥΡΟ	3	ΤΜΧ	0,300 €	0,90 €
17	ΜΑΡΚ ΔΙΑΦ 0.7 MM LUXOR ΜΠΛΕ	3	ΤΜΧ	0,300 €	0,90 €
18	ΣΤΥΛΟ LIQ ROLLER UNI UB150 05 ΜΠΛΕ	3	ΤΜΧ	1,100 €	3,30 €
19	ΣΤΥΛΟ LIQ ROLLER UNI UB150 05 ΜΑΥΡΟ	3	ΤΜΧ	1,100 €	3,30 €
20	CD-R MEDIARANGE 25TEM SPINDLE 52X/80' 700MB	2	ΠΑΚ.(25 ΤΜΧ)	4,300 €	8,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			115,16 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			27,64 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			142,80 €		

ΣΤ. Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 42,90 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 ΜΠΛΕ	12	ΤΜΧ	1,000 €	12,00 €
2	ΜΝΗΜΗ USB MEDIARANGE 32GB FLEXI DRIVE	2	ΤΜΧ	5,200 €	10,40 €
3	ΤΑΙΝ ΣΥΣΚ ΡΡ 48ΜΜx60Μ ΔΙΑΦΑΝΗ	2	ΤΜΧ	0,550 €	1,10 €
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ ΜΕΤΑΛ BLACK-RED	1	ΤΜΧ	0,900 €	0,90 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			24,40 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			5,86 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			30,26 €		

Ζ. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΤΚ: 22131 Β' ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 332,26 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 80GR E-PAPER	50	ΠΑΚ(500 Φ)	2,650 €	132,50 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	500	ΤΜΧ	0,050 €	25,00 €
3	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΜΠΛΕ	30	ΤΜΧ	0,100 €	3,00 €
4	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 ΜΠΛΕ	12	ΤΜΧ	1,000 €	12,00 €
5	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG BASIC 8/32 ΚΟΚΚΙΝΟ	20	ΤΜΧ	1,250 €	25,00 €
6	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤ ECO (25 X35) ΜΠΛΕ	20	ΤΜΧ	0,350 €	7,00 €
7	ΣΕΛ/ΚΤΕΣ FILM 6 x 50Φ YS-97 M&G (45X12 mm)	3	ΤΜΧ	0,550 €	1,65 €
8	ΕΤΙΚ 210x297 TOPSTICK N8720 100Φ	1	ΠΑΚ(100 Φ)	5,600 €	5,60 €
9	ΕΤΙΚ 70.0x25.4 TOPSTICK N8702 100Φ	2	ΠΑΚ(100 Φ)	5,600 €	11,20 €

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
Ηράκλειου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής ΕΔΡΑ: Ηράκλειο 20051 Τ.Κ. 19400  
Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Φαξ: 210 5147700  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail : [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr) ΑΦΜ: 094142321 ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03/Β/05/24(2009)-Α.Φ.: 280128  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΕΛΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

			Φ)		
10	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 1-12 ΓΚΡΙ ΠΛΑΣΤ	10	TMX	0,560 €	5,60 €
11	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 12 ΠΛΑΣΤ ΧΡΩΜΑΤ ΣΚΑΘ	10	TMX	1,000 €	10,00 €
12	ΤΑΙΝ ΣΥΣΚ ΡΡ 48MMx60M ΔΙΑΦΑΝΗ	3	TMX	0,550 €	1,65 €
13	ΤΑΙΝ ΔΙΠΛ ΟΨΕΩΣ 38MMx5M	1	TMX	0,600 €	0,60 €
14	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΜΙΝΙΟΝ ΜΕΔΙΑΡΑΝΓΕ LR06 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	1	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	0,80 €
15	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΜΙΝΙ ΜΕΔΙΑΡΑΝΓΕ LR03 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	1	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	0,80 €
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 5 ROMA CLIP MAESTRI	3	ΚΥΤΙΟ (100 TMX)	0,450 €	1,35 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM NO 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	2	ΚΥΤΙΟ (100 TMX)	0,200 €	0,40 €
18	ΔΙΣΚΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟ	6	TMX	1,400 €	8,40 €
19	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	3	TMX	0,400 €	1,20 €
20	ΑΡΙΘ/ΝΗ 12Ψ BLACK-RED CH-384	2	TMX	4,000 €	8,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			261,75 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			62,82 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			324,57 €		
<b>ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΜΑΔΑ 1</b>					
		ΠΙΝΑΚΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ	
		A	3658,52	4536,56	
		B	605,90	751,32	
		Γ	274,67	340,59	
		Δ	846,01	1049,05	
		Ε	115,16	142,80	
		ΣΤ	24,40	30,26	
		Z	261,75	324,57	
			5786,41	7175,15	

ΟΜΑΔΑ 2 :ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.305,70 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

Α. Δ/ΝΣΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ - ΝΑΥΠΛΙΟ ΒΑΣ.ΚΩΝ/ΝΟΥ 21 & ΤΕΡΖΑΚΗ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 441,20 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	5	TMX	0,900 €	4,50 €
2	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 51x51MM / 400 Φ ΝΕΟΝ ΧΡΩΜΑΤΑ	5	TMX	0,750 €	3,75 €

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
ΕΔΡΑ: ΗΡΑΙΣΤΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 18400  
Τηλ: 210 5142321 Fax: 210 5147700  
www.e-samaras.gr, e-mail: b2b@e-samaras.gr



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΗΥ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX - ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

3	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΜΠΛΕ	12	TMX	0,500 €	6,00 €
4	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG BASIC 4/32 ΚΟΚΚΙΝΟ	50	TMX	1,250 €	62,50 €
5	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 ΜΑΕΣΤΡΙ	2	TMX	9,900 €	19,80 €
6	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	20	ΚΥΤΙΟ (1000 TMX)	0,150 €	3,00 €
7	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΡΑΧΗ 10CM ΙΩΝΙΑ ΜΠΕΖ	100	TMX	0,700 €	70,00 €
8	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	1	ΚΙΛΟ	4,400 €	4,40 €
9	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ N 8 80MM 1KGR ΚΡΕΠ	1	ΚΙΛΟ	4,400 €	4,40 €
10	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ STAETDLER 526B20	10	TMX	0,400 €	4,00 €
11	ΜΟΛΥΒΙΑ Νο2 HB GROOVY	24	TMX	0,060 €	1,44 €
12	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΜΙΝΙΟΝ MEDIARANGE LR06 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	1	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	0,80 €
13	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΜΙΝΙ ΜΕΔΙΑRANGE LR03 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	1	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	0,80 €
14	ΜΝΗΜΗ USB MEDIARANGE 32GB FLEXI DRIVE	2	TMX	5,200 €	10,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			195,79 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			46,99 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			242,78 €		

Β. ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ - ΝΑΥΠΛΙΟ ΒΑΣ.ΚΩΝ/ΝΟΥ 21 & ΤΕΡΖΑΚΗ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 864,50 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	100	ΠΑΚ( 500 Φ)	2,650 €	265,00 €
2	ΚΥΒΟΣ NOTES STICKY 75x75MM /400 Φ. ΚΙΤΡ BLACK-RED	6	TMX	0,900 €	5,40 €
3	ΜΟΛΥΒΙΑ Νο2 HB GROOVY	24	TMX	0,060 €	1,44 €
4	ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΟ ΡΙΦΕ 60GR Α4 400Φ	15	ΠΑΚ.(400 Φ)	5,700 €	85,50 €
5	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚ FAFA MEDIUM ΜΠΛΕ	50	TMX	0,050 €	2,50 €
6	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΜΠΛΕ	15	TMX	0,100 €	1,50 €
7	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΜΠΛΕ	12	TMX	0,500 €	6,00 €
8	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG BASIC 4/32 ΚΟΚΚΙΝΟ	50	TMX	1,250 €	62,50 €
9	ΣΕΛ/ΚΤΕΣ FILM 6 x 50Φ ΥS-97 M&G (45X12 mm)	10	TMX	0,550 €	5,50 €
10	ΔΙΑΧΩΡ ΣΕΤ 12 ΠΛΑΣΤ ΧΡΩΜΑΤ SKAG	20	TMX	1,000 €	20,00 €
11	ΜΑΡΚ ΥΠΟΓΡ LUXOR ΚΙΤΡΙΝΟ ΦΟΥΞΙΑ	20	TMX	0,250 €	5,00 €
12	ΣΥΡΜΑΤΑ 64 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	20	ΚΥΤΙΟ (2.000 TMX)	0,160 €	3,20 €
13	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟ BLACK RED 20ML	5	TMX	0,350 €	1,75 €
14	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ Νο 8 ( Α4 / 80 ΦΥΛΛ.)	20	TMX	1,000 €	20,00 €
15	ΤΑΜΠΟΝ Νο2 ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ	4	TMX	0,600 €	2,40 €
16	ΜΑΡΚ ΔΙΑΦ 0.7 MM LUXOR ΜΑΥΡΟ	15	TMX	0,300 €	4,50 €

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
ΕΔΡΑ: ΗΦΑΙΣΤΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19400  
Τηλέφωνο: 2105152052, Fax Πωλητήριο: 2105147700  
www.e-samaras.gr, e-mail: b2b@e-samaras.gr  
ΑΦΜ: 094142327, Α.Φ.Ε. Φ.Α.Ε ΑΘΗΝΩΝ  
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 517703Β/004(2009) - Α.Φ.: 280128  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Τ.Θ. 1137/Τ.Κ. 10100



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

17	ΜΑΡΚ ΠΙΝΑΚ 1-3ΜΜ LUXOR 600 ΜΠΛΕ	20	ΤΜΧ	0,320 €	6,40 €
18	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓ 30ML ΜΠΛΕ	4	ΤΜΧ	0,250 €	1,00 €
19	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 ΜΑΕΣΤΡΙ	2	ΤΜΧ	9,900 €	19,80 €
20	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	20	ΚΥΤΙΟ (1000 ΤΜΧ)	0,150 €	3,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )				522,39 €	
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%				125,37 €	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				647,76 €	
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΜΑΔΑ 2					
			ΠΙΝΑΚΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
			A	195,79	242,78
			B	522,39	647,76
				718,18	890,54

ΟΜΑΔΑ 4 :ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 3.426,24 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ , ΤΡΙΠΟΛΗ ΤΕΡΜΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

Α. ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 55,40 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΜΟΛΥΒΙΑ ΝΟ2 HB GROOVY	12	ΤΜΧ	0,060 €	0,72 €
2	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP ΝΟ3 32ΜΜ 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	2	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	0,600 €	1,20 €
3	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP ΝΟ5 51ΜΜ 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	2	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	1,400 €	2,80 €
4	ΣΑΚΟΥΛΑ ΛΕΥΚΗ 23x32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ	750	ΤΜΧ	0,040 €	30,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )				34,72 €	
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%				8,33 €	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				43,05 €	

Β. ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 3.370,84 € ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR E-PAPER	275	ΠΑΚ.( 500 Φ)	2,650 €	728,75 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	100	ΤΜΧ	0,050 €	5,00 €
3	ΜΟΛΥΒΙΑ ΝΟ2 HB GROOVY	24	ΤΜΧ	0,060 €	1,44 €
4	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚ FAFA MEDIUM ΜΠΛΕ	200	ΤΜΧ	0,050 €	10,00 €
5	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΜΠΛΕ	30	ΤΜΧ	0,100 €	3,00 €
6	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL BIC GELOCITY 07 ΜΠΛΕ	12	ΤΜΧ	1,000 €	12,00 €
7	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΜΠΛΕ	12	ΤΜΧ	0,500 €	6,00 €
8	ΣΤΥΛΟ CLICK GEL LUXOR 0.5MM RIO ΚΟΚΚ	12	ΤΜΧ	0,500 €	6,00 €
9	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ SKAG BASIC 8/32 ΜΠΛΕ	100	ΤΜΧ	1,250 €	125,00 €
10	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤ ECO ( 25X 35) ΜΠΛΕ	20	ΤΜΧ	0,350 €	7,00 €
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx8M BLACK RED	2	ΤΜΧ	0,500 €	1,00 €

Ηραίου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Fax 2105152052  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail : [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
Παράρτημα Αιτωλικού Κορωπί Τ.Κ. 19400  
ΤΗΛ.: 210 5152052 FAX: 210 5147700  
ΑΦΜ: 094142621 ΧΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  
ΑΡΜ.Α.Ε.: 517703066 (42009) - Α.Φ.: 280128  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ: Τ.Θ. 1137/Τ.Κ. 10100



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

12	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5MMx6M MODEL B FULLMARK	4	TMX	0,450 €	1,80 €
13	ΜΑΡΚ ΥΠΟΓΡ LUXOR ΚΙΤΡΙΝΟ	20	TMX	0,250 €	5,00 €
14	ΣΥΡΜΑΤΑ 64 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	500	ΚΥΤΙΟ (2.000 TMX)	0,160 €	80,00 €
15	ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6-126 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ BLACK-RED	100	ΚΥΤΙΟ (1000 TMX)	0,150 €	15,00 €
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟ BLACK RED 20ML	2	TMX	0,350 €	0,70 €
17	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 64 PRIMULA 6 MAESTRI	5	TMX	3,600 €	18,00 €
18	ΣΥΡΡΑΠΤ ΧΕΙΡ 24/6 PRIMULA 12 MAESTRI	10	TMX	9,900 €	99,00 €
19	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 10MM/190MM 1KGR	1	ΚΙΛΟ	4,400 €	4,40 €
20	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΜΙΝΙΟΝ ΜΕΔΙΑRANGE LR06 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	5	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	4,00 €
21	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΜΙΝΙ ΜΕΔΙΑRANGE LR03 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	5	ΣΕΤ (4 TMX)	0,800 €	4,00 €
22	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 5 ROMA CLIP MAESTRI	5	ΚΥΤΙΟ (100 TMX)	0,450 €	2,25 €
23	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33MM NO 4 ΕΓΓΡΑΦΩΝ	5	ΚΥΤΙΟ (100 TMX)	0,200 €	1,00 €
24	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 7 77MM BLACK-RED	5	ΚΥΤΙΟ (50 TMX)	0,890 €	4,45 €
25	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP NO3 32MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	5	ΚΥΤΙΟ (12 TMX)	0,600 €	3,00 €
26	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP NO5 51MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	5	ΚΥΤΙΟ (12 TMX)	1,400 €	7,00 €
27	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ NO 8 ( A4 / 80 ΦΥΛΛ.)	200	TMX	0,880 €	176,00 €
28	ΤΑΜΠΟΝ Νο2 ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ	5	TMX	0,600 €	3,00 €
29	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓ 30ML ΜΠΛΕ	5	TMX	0,250 €	1,25 €
30	ΣΤΥΛΟ LIQ ROLLER UNI UB150 05 ΜΠΛΕ	12	TMX	1,100 €	13,20 €
31	ΣΤΥΛΟ LIQ ROLLER UNI UB150 05 ΜΑΥΡΟ	12	TMX	1,100 €	13,20 €
32	CD-R ΜΕΔΙΑRANGE 25ΤΕΜ SPINDLE 52X/80' 700MB	1	ΠΑΚ.(25 TMX)	4,300 €	4,30 €
33	ΜΑΡΚ ΠΙΝΑΚ ΡΟΙΝΤ ΡΜ 201 ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΑΥΡ	600	TMX	0,800 €	240,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			1.605,74 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			385,38 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.991,12 €		
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΜΑΔΑ 4					

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ  
Ηφαιστίου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
ΕΔΡΑ: ΗΦΑΙΣΤΙΟΥ 50, ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19400  
ΤΗΛ.: 210 5152050, FAX: 210 5147700  
Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Fax: 2105147700, ΠΑΡΕ ΑΘΗΝΩΝ  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail : [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)  
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03/Β/85.24(2009) - Α.Φ.: 280128  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ: Τ.Θ. 1137/Τ.Κ. 10100



ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ  
ΡΟΛΛΑ FAX – ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

	ΠΙΝΑΚΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
	A	34,72	43,05
	B	1605,74	1991,12
		1640,46	2034,17

ΟΜΑΔΑ 6 :ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 209,28 € ΜΕ ΦΠΑ 24%					
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ - ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 209,28 € ΜΕ ΦΠΑ 24%					
Α/Α	Περιγραφή Είδους	ΤΕΜ	ΜΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΚΑΘ ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 80GR Ε-PAPER	45	ΠΑΚ.(500 Φ)	2,650 €	119,25 €
2	ΖΕΛΑΤ ΕΝΙΣΧ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΝΩ ΡΑΧΗ ΜΠΛΕ	200	ΤΜΧ	0,050 €	10,00 €
3	NOTES STICKY 38x51MM/100 Φ ΚΙΤΡ ΜΕΜΟΤΙΡ / OFFICE 12ΤΕΜ	3	ΣΕΤ (12 ΤΜΧ)	1,860 €	5,58 €
4	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤ ΕΛΑΣΜΑ ΜΠΛΕ	5	ΤΜΧ	0,100 €	0,50 €
5	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟ BLACK RED 20ML	4	ΤΜΧ	0,350 €	1,40 €
6	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΜΙΝΙΟΝ ΜΕΔΙΑRANGE LR06 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	2	ΣΕΤ (4 ΤΜΧ)	0,800 €	1,60 €
7	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΜΙΝΙ ΜΕΔΙΑRANGE LR03 ΑΛΚΑΛ 4ΤΕΜ	2	ΣΕΤ (4 ΤΜΧ)	0,800 €	1,60 €
8	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Ν03 32MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	1	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	0,600 €	0,60 €
9	ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Ν05 51MM 12ΤΕΜ ΜΑΥΡ	1	ΚΥΤΙΟ (12 ΤΜΧ)	1,400 €	1,40 €
10	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓ 30ML ΜΠΛΕ	3	ΤΜΧ	0,250 €	0,75 €
11	ΚΟΛΛΑ STICK 20GR ΔΕΛΙ	2	ΤΜΧ	0,400 €	0,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ( ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ )			143,48 €		
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%			34,44 €		
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			177,92 €		

Με εκτίμηση,  
Για την Σαμαράς Α.Ε.

**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**  
ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΡΑΣ  
ΕΔΡΑ: ΗΦΑΙΣΤΟΥ 50 ΚΟΡΩΠΙ Τ.Κ. 19442  
ΤΗΛ.: 210 5152052 FAX: 210 5152052  
ΑΦΜ: 094142347 ΔΟΥ: ΦΑΕ  
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5177/03/Β (86/2009) - Α  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Τ.Θ. 1137 Τ.Κ. 19442

Αντώνιος Πανώριος  
Διευθύνων Σύμβουλος – Νόμιμος Εκπρόσωπος

Ηφαίστου 50 Τκ: 19442, Κορωπί Αττικής  
Στοιχεία Αλληλογραφίας: Τ.Θ.1137/Τ.Κ.10100, Τηλέφωνο: 2105152052, Fax Πωλήσεων: 2105147700  
[www.e-samaras.gr](http://www.e-samaras.gr), e-mail : [b2b@e-samaras.gr](mailto:b2b@e-samaras.gr)